CÂMARA MUNICIPAL DE CARANGOLA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 07/2021 – Processo 100/2021
A Câmara Municipal de Carangola/MG, através de seu Pregoeiro Luan Aguiar Real Marinho, torna público que, a
licitação na modalidade de Pregão Presencial, Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em locação e fornecimento de licenças de sistemas (software) para gestão dos Processos
Legislativos e das Atividades Legislativas, incluindo serviço de suporte técnico especializado, manutenção,
customização, atualização, treinamento e de consultoria em sistemas informatizados, foi considerada DESERTA,
em razão do não comparecimento de interessados. Carangola, 20 de dezembro de 2021.